lllustrissimus dominus, locumtenentis generalis, manant mihi Cristoforo Ferrer, 
notarius et scribe, pro herede Serra. Vidit per Cani relatorem. 

Die vigesimo quarto mensis martii, anno a nativitate domini millesimo 
quingentesimo octuagesimo secundo, Sasseri. Retroscriptas littras sive pro dicto 
illustrissimi locumtenenti et capitanei generalis presentis regni fuerunt presentate 
magnifici regii vicarii, presentis civitatis Sasseri, instantes magnifico Bertolo Scarpa, 
presentis civitatis et lecta per me Gavini Scano, notarium publicum dicte civitatis et 
scribam assumptus, qui dictus magnificus regius vicarius rispondendo dixit se esse 
presto et paratum parere mandatis sue illustrissime dominationis. Presentibus pro 
testibus honorabili Matheo Fatazo et Francesco Carlino, Sasseri etc. Idem Scano 
notarius et scriba assumptus / 
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Intimatus fuit, dicto die, dicto magnifico Bertolo Scarpa per Alfonsum Perez c. 37 

portarium sich refferentem. Gamboa notarius. Oblata pro magnificu Scarpa. Ques 
valla, diga lo magnificus procurator fiscal ab los testimonia rebuts y publicats, a 
instantia d.esta part del magníficus Bertol Scarpa, major de dies, resta 
sufficientement provat que dit Scarpa es desgendent del magnificus quondam 
mossen Gantine Scarpa y per conseguent que no se li pot de negar lo demanat en 
scedula. Eo suplicatio, presentada a dos de mare propter passat, que es que com 
adescendent de dit quondam sia tractat y reputat en totes cosec per militar eumque 
debere uti et frui omnibus privilegiis et prerrogativis quibus gaudere consueverunt et 
solent persone militares, iuxtum privilegium, in processu incertum congessum dicto 
quondam. Gavino Scarpa suplica per go lo comparent per dit Scarpas lo qual 
produeix son poder ab insertione, ut ecce, que mane vuestra serioria axi provehir. 
Decretant, per tal effect, les lletres y provisions opportunes y necessarjes et predicta 
omni meliori modo etc. Angelus Cani. 

Ihesus. Oblata die secunda may, (anno) millesimo quingentesimo octuagesimo 
secundo. Portetur processus et, copia comprobata, intimetur et inserantur producta 
etc. Cani. Intimatus fuit, dicto die, dicto magnifico regii fisci procuratori per Scano 
portarium sich refferentem. Gamboa notarius. 
Oblata per dictum Scarpa. 

Sibé nos pot pretendre que lo magnifich Bertol Scarpa desgendesca del magnifich 
quondam Gontinij Scarpa, per linea femMina, puix se crida y nomena Scarpa y 
comuna y regularment las deffensas se nomenan del cognom de llurs assendents, per 
linea masculina y es com dicien los testes a mossen y a no de a quells rebuts dels 
vertaders Scarpas no res menys per llevar tot scrupol suplica que mane vuestra 
serioria ad metre los articules seguents, li quals posa ab les salvetats acostumades etc. 
Et primo posa y provar enten que lo magnifich Bertol Scarpas, / major de dies, es c. 37v. 

degendent, per linea masculina, del magnifich quondam Gontine Scarpa, de la ciutat 
de Sasser y que per tal es estat tingut y depositat comunament tots temps per relatio 
y oida de personas antigas y axjies ver etc. 

Ultimo posa que totas las ditas cosas son veras y de aquellas es publica veu y fama y 
axi es ver etc. Los quals articules suplica esserli ad mesos congedint li congrua dilatio 
probatoria ab lletras compulsorjas pro testibus alibi recipiendis etc. Angelus Cani. 
Ihesus. Oblata die vigesimo secundo mari, anno millesimo quingentesimo 
octuagesimo secundo. Biduum regio fisco congeda ad respondendum et dicendum 
cur articulii non debeant et confici copiam. Intimetur Cani. Intimatus fuit, dicto die, 
dícto magnifico regi fisgi procuratori per Scano portarium regium etc. Gamboa 
notarius. 
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Ihesus. 
Lo real fisch no ha contradit, com contradir no puga, a la admissio dels articules, 
ultimament posats, pro esta part del magnifich Bertolo Scarpa. Suplica, perso, dit 
Scarpa que mane vuestra setioria admetre ad concedint li competent dilatio 
probatoria ad lletras compulsorias, pro testibus alibi recipiendis et predicta omni 
meliori modo ect. Angelus Cani. 

Ihesus. 
Oblata die vigesimo quinto maii, anno millesimo quingentesimo octuagesimo 
secundo. Ex quo non fuit contradictum admissis dictis articulis, salvo conceda ad 
illos probandum dies viginti. Intimato regio fisco ad videndum jurare testes et 
dandum, intra biduum, sua re interrogatoria, si voluerit, et copia comprobata. 
Intimetur Cani 

Intimatus fuit. 
Dicto die, dicto regii fisci procuratori per Scano portarium regium etc. 
Gamboa notarius. 

Ihesus. 
Esta part del magnificus Berthol Scarpa presenta la plica dels testes rebuts, sobre los 

c. 38 articules, ultimament, per aquell posats. Suplica que sia uberta dita / plica y que sian 
publicats dits testes et pre dicta omni meliori modo. 
Angelus Cani etc. 

Ihesus. 
Oblata die decima sexta iunii, anno millesimo quingentesimo octuagesimo 
secundo. Assignat, ad aperturam plicae et testium publicationem, ad diem lune et 
intimetur. 
Cani. 

Intimatus fuit. 
Dicto die, dicto fisci regio procuratori per Scano portarium sich refferentem etc. 
Gamboa notarius. 

Ihesus 
Al present die esta assignat a publicatio dels testimonis d.esta part del magnificus 
Berthol Scarpa y apertura de la plica de aquelles. Suplica, perso, lo procurador de 
aquell que mane provehir que sian publicats dits testimonis y que sia uberta dita plica 
et predicta omni meliori modo etc. 
Angelus Cani. 
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Ihesus. 
Oblata die decima octava Junii, anno millesimo quingentesimo octuagesimo 
secundo. 
Aperiatur plica et habitis testibus pro publicatis biduum regio fisco assignat ad 
obigiendum et impugnandum et confici copiam intimetur. Intimatus fuit, dicto die, 
dicto fisgi regio procuratori per Scano. Cani portarium sic refferentem etc. Gamboa 
notarius.